АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЗАБОЛОТЬЕ»
ЛЮДИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» июня 2020г.                                                                         № 27/1

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения « Деревня Заболотье» от 11.11.2019 №31/1 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации сельского поселения «Деревня Заболотье»

Рассмотрев экспертное заключение Правового Управления  администрации Губернатора Калужской области от 09.12.2019 г № 2332-Г-14/2019, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Деревня Заболотье»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения « Деревня Заболотье» от 11.11.2019 №31/1 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации сельского поселения «Деревня Заболотье».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации СП «Деревня Заболотье» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Заболотье»                                                Соколов В.П